SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

  Số:        /TB-THPT QT                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức Trường THPT Quang Trung

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-THPT QT ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Trường

THPT Quang Trung về tuyển dụng viên chức của Trường THPT Quang Trung năm

học 2024 – 2025, được phê duyệt theo công văn số 4153/SGDĐT-TCCB ngày 09

tháng 7 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường THPT Quang Trung thông

báo tuyển dụng viên chức, cụ thể:

1. Số lượng người làm việc cần tuyển ứng với từng vị trí việc làm: 08 người làm

việc

2. Số lượng vị trí việc làm thực hiện việc xét tuyển: 05 vị trí, cụ thể:

STT Vị trí việc làm
Chức danh  nghề

nghiệp
Mã số

Số

lượng

Ghi

chú

1
Giáo viên dạy Toán Giáo viên Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 1

2
Giáo viên dạy Hóa

học

Giáo viên Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 1

3
Giáo viên dạy Ngữ

văn

Giáo viên Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 2

4
Giáo viên dạy Lịch sử Giáo viên Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 2

5

Giáo viên dạy Giáo

dục Quốc phòng – An

ninh

Giáo viên Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 2

3. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển:

2

Yêu cầu đối với vị trí việc làm giáo viên (CDNN- Mã số: V.07.05.15):

- Có bằng cử nhân trở lên ngành đào tạo giáo viên đối với giáo viên trung học

phổ thông.

- Trường hợp môn học chưa đủ giáo viên có bằng cử nhân ngành đào tạo giáo

viên thì phải có bằng cử nhân ngành phù hợp và có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm dành

cho giáo viên THPT theo chương trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành.

- Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

trung học (hoàn thành trong thời gian thực hiện chế độ tập sự nếu trúng tuyển).

4. Thời hạn, địa chỉ và địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

- Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Từ 12/7/2024 đến 11/8/2024.

- Địa chỉ tiếp nhận: Trường THPT Quang Trung (Phòng Hành chính).

- Số điện thoại liên hệ: 0907569984 (cô Lê Thị Tâm Anh – bộ phận tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển).

5. Hình thức, nội dung xét tuyển:

Vòng 1:

Người dự tuyển nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm Phiếu đăng ký dự tuyển, giấy

khám sức khỏe, các văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ ưu tiên (nếu có).

Vòng 2: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

+ Hình thức thi: Vấn đáp.

+ Nội dung thi: kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian thi: Vấn đáp 30 phút (thí sinh dự thi có không quá 15 phút chuẩn

bị, không tính vào thời gian thi).

- Thang điểm: 100 điểm.

- Không phúc khảo đối với kết quả thi Vòng 2.

6. Thời gian và địa điểm xét tuyển

- Thời gian Vòng 1: Từ ngày 12/7/2024 đến 11/8/2024.

- Thời gian Vòng 2: Từ ngày 15/8/2024 tại Trường THPT Quang Trung.

3

Kế hoạch tuyển dụng chi tiết, thông báo triệu tập thí sinh, thông báo kết quả

được đăng tải thường xuyên trên website của Trường THPT Quang Trung tại địa chỉ:

https://thptquangtrung.hcm.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Website trường;

- Bảng thông báo;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Uyên

		2024-07-12T19:16:35+0700

		2024-07-12T19:23:23+0700

		2024-07-12T19:33:39+0700

		2024-07-12T19:33:39+0700

		2024-07-12T19:33:39+0700

		2024-07-12T19:33:39+0700